
                                

                                      

                                     

 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

駄菓子屋フェスティバルのご案内 

①４月１７日（日）12時～14時 

➁参加費 無料！ 

③引換ポイントカードを必ず持参して下さい。 

忘れた場合は駄菓子との引換が出来ませんので 

予めご了承下さい！ 

岩田道場WEB http://www.iwatadojo.jp メール info@iwatadojo.jp    

 

 

 

 

 

己を律し、意志を鍛えて、天運を掴む（道場の修行スローガン）             

 
極真空手の聖地 三峰神社に滝浴び修
行に行って参りました。総勢４２名の
参加した方々は朝早くから気合い満点
で頑張ってくれました。 
保護者の皆さんも参加してくれ、普段
の運動不足を実感して帰路についたよ
うでした。非常に疲れましたが、大変
に楽しい素晴らしい時間を過ごす事が
出来ました。ご協力を頂きました皆さ
ん、特に縁の下の力持ちとしてご協力
頂きました坂東先生、辻本先生にはこ
の場を借りて感謝申し上げます！ 
詳細レポートはＷＥＢをご覧下さい！ 

 

全関東大会が終了しました！ 
時田 剛樹&時田 劉翔君が第３
位、須鎗 海羅君が準優勝、高
木 和人さんが優勝 
という結果になりました。 
連覇を狙った須鎗ミランでし
たが惜しくも決勝での惜敗。実
力では圧倒していただけに非
常に悔しい結果となりました。 
期待の新人 赤坂君が実力を
まったく発揮出来ずに終わっ
た事は非常に残念でした。 
また稽古頑張りましょう！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

今月の言葉 

鼠の気持ちではチーズしか得
られない。大きい獲物を得よう
とするなら狼の気持ちになれ 
 

1945 年 太平洋戦争の真った
だ中に作られたフランクシナ
トラ主演映画のセリフです。 
最近、若者とのギャップがジジ
イ共を悩ましておりますが、平
成っ子も少しはがっついて行
くアニマルスピリットが必要
です。これからも時代は間違い
なく君らが主役！ 
 
頑張って仕事してＧＤＰ上げ
て、社会保障制度を充実させて
くれ（笑） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Facebook 道場をやってます！ 

WEB 道場を Facebook上で行っています。 
稽古内容や指導法、稽古方針やお知らせ等を随
時 UPしています。 
試合に対するアドバイスもマイニングを発行
する事で行っております。 
アカウントをお持ちの方は登録を宜しくお願
い致します。 

 

Vol.387 平成 28 年 4 月 1 日発

行  

岩田道場WEBはコチラ↑ 

プチ合宿のお知らせ 

4月 23日（土）~4月 24日（日） 

参加される方は申込書を道場までご提出して下さい！ 

「不可能はない」システムをご存じでしょうか？ 
赤羽・戸田・武蔵浦和・朝霞・新座の全道場 好きなクラ
スに自由に参加して頂けます！ドンドン使って下さい！ 

ＧＷ期間は！ 

4月 29日（金）休館 

4月 30日（土）休館 全日本大会 

5月１日（日）休館 全日本大会 

5月 2日（月）通常通り 

5月 3日～5日 休館 

後はカレンダー通りです！ 

 

http://www.iwatadojo.jp/
mailto:info@iwatadojo.jp

